Citta di Trani
Medaglia d Argento ol Merito Civile
Prov. BT

o 5 {3} s 17 4 ‘
RACCOLTAGanERALEN. 9058 pp T NOVIUB

- Onginale
- Alfissione

Area | - UL Politiche Comunitarie ¢
Raccolia Area )
Sindaco

Segretario Generale

AREA | “Affuri Generali”
= UTieio Politiche Comunitarie =

—t

o . i ; ‘ﬁ.
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALR N. 3 23 pEL AA- AL Lo As

OGGETTO : Short List di esperti, persone fisiche ¢ giuridiche, in progettazione e gestione di
programmi comunitari, nazionali ¢ regionali. APPROVAZIONE ELENCO
RICHIESTE OTTOBRE 2015,



1 DIRIGENTE
Dell Area §-- Altar Generali, giusta nomina disposta con Decreto Sindacale prot. gen. 132001 del

L

29.07.2015;

Richiamate la delibera di G. €. .61 dell’11.09.2013 ¢ Ja determinazione dingenziale ~Area
- 0838 del 07.10.2015, esecutive ai sensi di tegge, con le quali ¢ stato disposto - rispeltilvamente -
di istituire apposita short list di esperty, persone fisiche e giuridiche, in progetiazione ¢ gestione di
programmi comunitari. nazionall ¢ regionali, ¢ di approvase To schema delf’avviso pubblico:

Buto atto che in data 12.10.2015 ¢ stato pubblicate Mavviso pubblico de quo all’Albo
Pretorio comunale ¢ sul sito internet istituzionale;

Considerato che:

- Pavviso pubblico rimarrd aperto o valido s ttlo i1 31.12.2018, con la possibilitd per
Sogpetti rvichiedent, quindi. di poter formulare la propria richiesta fino sl anzidetia
scadenza;
al fine di rendere operativa la short lsl, si appalesa fa necessia di costituire la stessa sulla
hase delle richieste pervenute mensiimente;

Viste Je richieste pervenute all Uflicio Pobtiche Comunitaric a o i 31502005, agh aud;

Ritenuto. pertanto, di approvare Pelenco de Soggetti richiedenti Vinserimento nella short
list di che trattasi, allegato quale parie integrante al presente provvedimento, distinto nelle voa
SDONED SNON IDONEF ¢ “DA INTEGRARE™,

Drafo atto che il presente provvedimento non comporti impegno di spesa /o riflesso diretto
o indiretto alcuno a carico del bilancio comunale:

Visti gli arte 44 e 51 detlo Statuto Comunale,
Visto il D Lgs. 18/8/2000 n.207, art. 107

DETERMINA

1) la narrativa costituisce parte integrante ¢ sostanziale de! presente provvedimento:

2} di approvare elence dei Sogget dchicdent a tutto i1 31.10.2015 Vinserimento nella short list
di esperti, persone fisiche e giuridiche, in progetiazione ¢ gestione di progranini comuniiari,
nazionali e regionali, allegato quale parte mtegrante al presente provvedimento, distinto nelle
voch S“TDONET, “NON IDONEP ¢ “DA INTEGRARIE™

3) di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa /o riflesso divetto o
indirette aleuno a carico del bilancio comunale;

1L DIRIGENTE
Drisy a .Q;l"{jz.'e;?‘i na NAVACH




Citia di Trani
Mechapdion d Argenty af Merito Uivife
I”."t.?\’. I‘H

Short List di esperts, persone fisiche ¢ giuridiche, in progettazione ¢ gestione di

programmi comunitart, nazionali ¢ repiopali. AL 31/10/2815

ALLEGATO

3 f‘unnm‘zir\'oﬂ‘

L N APOLETANG Sabing

-wmm SOE einte

m‘{h‘ st'gﬁ&h:

(: ELAO Andrea - Twan

lea:'l

T\’iu"h tll ‘31\0.\1 o

Pln foareivo 1§
0 di2011310.05

.mnutd“ lom b
Tutte ]L ares

nAia?

Asrds

Cndteetist0ls |
O A1998/20. 10015

an

n.A2000/20.10.15

i Han

Ewm;i :

Andria

n2228122.10.15

CAPURSO Nicola

L9 DIOMPERIG Gielio

Corato

142280221015

4| PRICCHIAZZL Michele

Andria

T A200;

221015

I l, 1'11 PP

n.4253923.10.15

nA2756/26.10.13

5 (:Rll JCO Sparlag
N UARTULLIL Gianluca

JORFINT Alfredo

nA305326.10.05 |

U363 001

CALIMENTI Stefania

Civitavecchia |

0436602710, 1577

Tutte le a

ZAGARIA Vipeenza Andria 1. 43666/27. 1015 )
 PRENNA Rﬂlmlu Tarapto 4 43803728, 10,1
l”\l)/\i ( el B3isceglie nA386128.1008 |
BLEFAR andoe ANCona 0.44031/29.10.15
1




. Nominativo/Ragione sociale

Sogeetti NON HDONEL

sede legale

~_Prot. arrive

annotazioni |

PILLERA Massimo

Trani

ndiT&343.10.15

Dipendente
Com.le, NO
requisiti min.

CCARBONARA Giovanni

Capurso

b

v

LOVASCIO Tercsa

Pan

NO requisii
NOQ
Suroprogetiisia

RUSSO Eleonora

DISAVING Aniello

Trani

MO reguisiti
min,

Tram

RN A R )

Turoprogeltista,

NO requisiti
i,

(5

SARACING Angela

SAMMARCO Chiara |

Monopoli

IREEEIUERTIND

NO requisiti
in.

Trani

Trani

Trani

nAL60R 16,1015

NO requisit
min,

A6 61013

S nA165 16,1005 L

I'rancavilla Fontuna

MARCTANO Claudia

CPASSARO Roberto

i arietta

T CICIRIELLO Agnsting

CCASSANELLT Enrico

Andria

Trani

GRAMEGNA Giorgio

Tram

VENTURA Angela

Tram

AA20002000.05 |

N reguisit
omin
NO requisiti
i
WO reguisit
Hlin,

Tram
nAZ255027,

nA2261

nA2016:2010.15

NO requisit
L T
NO requisii
UL LT
NCY veguisit

AENE

LIE

oo min
MO reguisiti
L min

17 PALMIER] Valentin: . nAZAI3230005 1 NO requisiii
] CAPONIE Glovanni Trant nAZA702300.05 IO requisiti
) SO S _ min,
19 DTADRDATO Sergio Trani n 42471231003 NC) reguisit
20 TOTA Danicla Barletla nA361826.10.13 NO requisiti
- P —— - - ...,l.ﬂin‘ S
71 ALICINCG Giuseppe Andria nA363026.10.05 MO requisiti
...... - min,
22 PIZZOLORUSSG Vincenzo Andria 043655271015 NO requisit
min.

DE SARIO Maria

 Bar

nA3656/27 16 15

N requisiti
min.

AMORUSO Gaetano

Manfredonia

n.43805728.10,15

NO reguisi
min,

T ZECCHILLO Sergio

Trani

n.A4042/29 10,15

NO requisit
min,

LOPOPOLO Mauro

Bisceshic

nA4043/29.10.15

NO requisii
min

ol




[RT———

Sogpetti DA INTEGRARE

Nominative/Ragione sociale |

Sede legale

Prot. arrivo

annotazi

MILIA Giuseppe

Barletta

_A2766119.10.05 |




VISTO DI REGOLARITAT CONTABILI AT SOLT FINI DELLA COPERTURA DLLLA
SPESA ALISENSI DELLLTART. 1531 DEL DL LGS T8/E2000 N 267 e
/"’nﬂ/

e

Siautorizza la Pubblicazione

12 NOV 2015

™y .
N. ﬂA “‘Q‘ Repistro Pubblicazioni
L. Addetto alla pubblicazione
ATTESTA
b
che la presente Determinazione Dirigenziale viene aflissa in data odierna all Albo Pretorio di

questo Comung
. PARIL R
Prani, 11 “"/“ Z g

N deb R

St attesta che il presente atto & stao pubblicato wll" Albe Pretorio di questo Comune per 15
ge. conseeulivi dat o oab e che avverso o
Stes50 Do SO0

pervenute opposiziont

LADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE ILSEGRETARIO GENERALE

Copia conforme ad uso amministrativo

Tram, I

. SEGRETARIO GENERALE

Tt



